
                                                                                     

UCHWAŁA NR 3305/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA6  GRUDNIA   2017 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                    

(j.t. Dz.U. z 2017r. poz.2077) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu 

dochodów budżetu województwa na 2017 rok, w związku z otrzymaniem od Gminy Kielce 

dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego, w ramach:                            

działu 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziału 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

rozdziału 80111 – Gimnazja specjalne 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu 

wydatków budżetu województwa na 2017 rok w ramach: 

działu 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziału 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

rozdziału 80111 – Gimnazja specjalne 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały z przeznaczeniem dla Zespołu 

Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze                       

na częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 

Psychiatrycznym w Świętokrzyskim  Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59  

 

§ 3. 

W załączniku Nr 4b do  uchwały budżetowej dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów               

i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku, o kwoty wynikające z załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

                                                                   

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji             

w Czarnieckiej Górze. 

          

                                                                         § 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 
 



 

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3305/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 6.12.2017 roku  

 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     107 572,93 

Dotacje celowe     107 572,93 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    107 572,93 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
2710   107 572,93 

OGÓŁEM     107 572,93 



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3305/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 6.12.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     29 998,40 

Dotacje celowe     29 998,40 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    29 998,40 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
2710   29 998,40 

OGÓŁEM     29 998,40 



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3305/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 6.12.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     77 574,53 

Dotacje celowe     77 574,53 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    77 574,53 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
2710   77 574,53 

OGÓŁEM     77 574,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3305/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 6.12.2017 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     107 572,93 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     101 945,35 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     85 278,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   85 278,00 

Pochodne od wynagrodzeń     16 667,35 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   14 578,90 

Składki na Fundusz Pracy  4120   2 088,45 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     5 627,58 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   5 627,58 

OGÓŁEM     107 572,93 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3305/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 6.12.2017 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     29 998,40 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     26 748,40 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     22 378,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 

Psychiatrycznym w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59. (90025) (§2710) 

4010   22 378,00 

Pochodne od wynagrodzeń     4 370,40 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 

Psychiatrycznym w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59. (90025) (§2710) 

4110   3 823,00 

Składki na Fundusz Pracy  

Częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 
Psychiatrycznym w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59. (90025) (§2710) 

4120   547,40 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 250,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 

Psychiatrycznym w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59. (90025) (§2710) 

4440   3 250,00 

OGÓŁEM     29 998,40 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3305/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 6.12.2017 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne - ZSSpŚCR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     77 574,53 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     75 196,95 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     62 900,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 

Psychiatrycznym w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59. (90026) (§2710) 

4010   62 900,00 

Pochodne od wynagrodzeń     12 296,95 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 

Psychiatrycznym w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59. (90026) (§2710) 

4110   10 755,90 

Składki na Fundusz Pracy  

Częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 
Psychiatrycznym w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59. (90026) (§2710) 

4120   1 541,05 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 377,58 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Częściowe pokrycie kosztów organizacji nauki dzieci przebywających na Oddziale 

Psychiatrycznym w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy z siedzibą w Kielcach 

przy ul. Kusocińskiego 59. (90026) (§2710) 

4440   2 377,58 

OGÓŁEM     77 574,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 3305/17  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 6.12.2017 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w 2017 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1     

   

       2    

    

       3    

    

    4  

   

            5        

     

            6        

     

            7        

     

            8        

     

            9        

     

            10       

      

            11       

      

            12       

      

            13       

      

            14       

      

            15       

      

            16       

      

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Częściowe 

pokrycie 
kosztów 

organizacji 

nauki dzieci 

przebywający

ch na 

Oddziale 

Psychiatryczn
ym w 

Świętokrzyski

m Centrum 

Psychiatrii w 

Morawicy z 

801  80102  2710  29 998,40                                   

4010 

   22 378,00  22 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



siedzibą w 

Kielcach przy 
ul. 

Kusocińskieg

o 59. (90025 )  



  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 3305/17  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 6.12.2017 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w 2017 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1     

   
       2    

    
       3    

    
    4  

   
            5        

     
            6        

     
            7        

     
            8        

     
            9        

     
            10       

      
            11       

      
            12       

      
            13       

      
            14       

      
            15       

      
            16       

      

         4110    3 823,00  3 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         4120    547,40  547,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         4440    3 250,00  0,00  0,00  3 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Częściowe 

pokrycie 

kosztów 

organizacji 

nauki dzieci 

przebywający

ch na 
Oddziale 

Psychiatryczn

ym w 

801  80111  2710  77 574,53                                   

4010 

   62 900,00  62 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



Świętokrzyski

m Centrum 
Psychiatrii w 

Morawicy z 

siedzibą w 

Kielcach przy 

ul. 

Kusocińskieg

o 59. (90026 )  



  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 3305/17  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 6.12.2017 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w 2017 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1   

     
       2    

    
       3    

    
    4  

   
            5        

     
            6        

     
            7        

     
            8        

     
            9        

     
            10       

      
            11       

      
            12       

      
            13       

      
            14       

      
            15       

      
            16       

      

         4110    10 755,90  10 755,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         4120    1 541,05  1 541,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         4440    2 377,58  0,00  0,00  2 377,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

OGÓŁEM           107 572,93  107 572,93  101 945,35  0,00  5 627,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 


